П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Даниловского муниципального района
от 21.10.2010                               №  1196
г. Данилов
О передаче муниципального

имущества

В целях реализации Федерального Закона от 06.10.2003г.   № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Ярославской  области от 28.05.2008 №250-п «О разграничении имущества между Даниловским муниципальным районом и поселениями, входящими в его состав»,   постановлением Правительства Ярославской области от 22.09.2010 № 710-п          «О внесении изменений в постановление Правительства области от 28.05.2008             № 250-п»,   решением Земского собрания Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва от 16.09.2008 года  № 342  «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Даниловского муниципального района Ярославской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Передать в собственность Середскому сельскому поселению Даниловского района Ярославской области   муниципальное имущество, составляющее   казну Даниловского муниципального района Ярославской области, согласно приложению № 1.

2. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района Ярославской области (Смирнова В.А.):

2.1. подготовить акты приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
2.2. внести изменения в Реестр муниципальной собственности Даниловского муниципального района Ярославской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского
муниципального района

                                         В.А.Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

___________ 2010 г.                                                                         М.Б. Семенов

Первый зам. главы администрации

Даниловского муниципального района

____________________2010
         Е.Б.Иовлева

Зам. главы муниципального района,

Начальник управления по орг. работе

и муниципальной службе                                                                 З.К.Ретунская

_____________ 2010 г.

Начальник  управления

муниципальным имуществом                                                          В.А.Смирнова
____________ 2010 г.

Направить: область, дело, прокуратура, УМИ -2, Середское с.п.
Плечикова Е.В.
тел. 5-23-51
для регистрации                                                    Егорова Г.Н.

                                                                  Приложение № 1 к Постановлению

                                                                                                                администрации  Даниловского

                                                                                                                 муниципального района

                                                                                                                 от 21.10.2010    № 1196

Перечень

муниципального имущества, составляющего казну Даниловского муниципального района Ярославской области

и подлежащего передаче в собственность Середскому сельскому поселению Даниловского района Ярославской области

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики (общая площадь в кв. м)
	Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ярославская область, Даниловский район, Трофимовский сельский округ, дер. Манжаково
	водонапорная башня с артезианской скважиной

	108010281

	2
	Ярославская область, Даниловский район, Трофимовский сельский округ, дер. Манжаково
	сети водопровода
	протяжённость - 690 м
	108010282

	3
	Ярославская область, Даниловский район, Никольский сельский округ, дер. Чурьяково
	водонапорная башня с артезианской скважиной

	108010284

	4
	Ярославская область, Даниловский район, Никольский сельский округ, дер. Чурьяково
	сети водопровода
	протяжённость -2743 м
	108010283

	5
	Ярославская область, Даниловский район, Федуринский сельский округ, дер. Федурино
	сети водопровода
	протяжённость - 3500 м
	101030169

	6
	Ярославская область, Даниловский район, Федуринский сельский округ, дер. Федурино
	башня Рожновского

	101030170

	7
	Ярославская область, Даниловский район, Середской сельский округ, с. Середа
	артезианская скважина

	101030168

	8
	Ярославская область, Даниловский район, Трофимовский сельский округ, дер. Телицыно
	водонапорная башня

	101030289

	9
	Ярославская область, Даниловский район, Трофимовский сельский округ, дер. Телицино
	артезианская скважина

	101030290

	1
	2
	3
	4
	5

	10
	Ярославская область, Даниловский район, Трофимовский сельский округ, дер. Телицино
	сети водопровода
	протяжённость -

2930 м
	101030291

	11
	Ярославская область, Даниловский район, Зименковский сельский округ, дер. Новополево
	кладбище
	площадь - 1,3 га
	00925

	12
	Ярославская область, Даниловский район, Зименковский сельский округ, дер. Бабурино
	кладбище
	площадь - 1,5 га
	00926

	13
	Ярославская область, Даниловский район, Никольский сельский округ, с. Никольское
	кладбище
	площадь - 0,5 га
	00927

	14
	Ярославская область, Даниловский район, Никольский сельский округ, с. Бухалово
	кладбище
	площадь - 0,5 га
	00928

	15
	Ярославская область, Даниловский район, Никольский сельский округ, дер. Бреднево
	кладбище
	площадь - 0,4 га
	00929

	16
	Ярославская область, Даниловский район, Никольский сельский округ, дер. Рудлево
	кладбище
	площадь - 0,8 га
	00930

	17
	Ярославская область, Даниловский район, Середской сельский округ, с. Середа
	кладбище
	площадь - 1,1 га
	00931

	18
	Ярославская область, Даниловский район, Середской сельский округ, дер. Стратилат
	кладбище
	площадь - 1,2 га
	00932

	19
	Ярославская область, Даниловский район, Середской сельский округ, дер. Воробьево
	кладбище
	площадь - 0,3 га
	00933

	20
	Ярославская область, Даниловский район, Трофимовский сельский округ, в районе урочища Богословское
	кладбище
	площадь - 1 га
	00934

	21
	Ярославская область, Даниловский район, Трофимовский сельский округ, с. Николо-Отводное
	кладбище
	площадь - 0,5 га
	00935

	22
	Ярославская область, Даниловский район, Трофимовский сельский округ, с. Новое
	кладбище
	площадь - 0,6 га
	00936

	23
	Ярославская область, Даниловский район, Федуринский сельский округ, с. Глазово
	кладбище
	площадь - 0,2 га
	00937

	24
	Ярославская область, Даниловский район, Федуринский сельский округ, дер. Троица
	кладбище
	площадь - 0,7 га
	00938

	1
	2
	3
	4
	5

	25
	Ярославская область, Даниловский район, Семловский сельский округ, дер. Богородское
	кладбище
	площадь - 0,8 га
	00939

	26
	Ярославская область, Даниловский район, Семловский сельский округ, дер. Качаево
	кладбище
	площадь - 0,5 га
	00940

	27
	Ярославская область, Даниловский район, Семловский сельский округ, дер. Ильинское
	кладбище
	площадь - 0,5 га
	00941